Fol. ro. (( In die sancto Pasche. >>- 122. <<Dom. XXV. »- 127 à 137. Préfaces. -
139. Canon.-« Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro N. necnon et antistitE' 
nostro N. etregenostroN. et omnibus ... >>-140. «Communicantes ... CosmeetDamiani, 
necnon et illorum quorum hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur 
triumphus, et omnium sanctorum... » 

Fol. 142 v0 . « Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus ... »- 143. «Domine 
lesu Christe, Fili Dei vivi .. . >>-«Corpus et sanguis D. n. I. C. prosit michi et omni
bus pro quibus illud optuli ad remissionem omnium peccatorum nostrorum in vit. 
et. A. » - << Corpus et sanguis Domini mei I. C. custodiat me in vit. et. A. >> - 143 
vo. «Post perceptionem. Quod ore sumpsi, Domine, mente capiam et... >>- « Itmn. 
Presta nobis, eterne Salvator, ut percipientes hoc munere veniam peccatorum, 
deinceps peccata vitemus. Per. >> - << Item. Perceptio corporis et sanguinis tui, 
Domine Iesu Christe, quam ego infelix et indignus presumpsi, non mi chi provenia t 
ad iudicium ... >>- << Oratio post missam.. Placeat ... >> 

Fol. 144 à 154 v0 . Messes votives et messes diverses. - 154 v 0 . << Pro defunctis. >J 

- r63 vo. << Incipit de festivitatibus sanctorum. In Annuntiatione dominica. >> -
167. (8 avr.) « Ionati abb. >>- 174. (5 mai) « Mauronti abb. >>- 176. (II mai) «In 
vig. sancte Rictrudis. »- 176 v0 . (12 mai) « In die. >>- 209 VO. (rer août) « Depositio 
s. Ionati .»- 256 v0 • (8 oct.) « Sancte Ragenfledis. »- 265 vo. (29 oct.) « Elevatio 
ss. Eusebie et Gertrudis.» - 274 v0 . (13 nov.)« Maxelendis virg. et mart. >>- 275 v0 . 

(18 nov.) « Transi. sancte Eusebie virg. » - 280 vo. « Saturnini mart. >> - La fin 
manque. - 28r à 306. Commun des saints (incomplet.) - 306. « Exorcismus sali 
et aque. >> 

Parch. 309 ff à z col.- Nombreuses lacunes.- zo8 sur qo mill.- Peinture à pleine page 
sur fond or : fol. 138 v0 , crucifixion.- Initiales historiées sur fond or: fol. ro, la Résurrection ; 
127, la messe (préface); 139, la messe (l'élévation de l'hostie). - Les autres ont disparu. -
Quelques initiales or surfond azur et lilas. -Petites initiales filigranées vermillon et azur alter
nativement. 

Rel. parch., sur carton (Saint-Vaast d'Arras). 
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355· MISSEL DE BAYEUX. XIII-XIVe SI ÈCLE 

Bibliothèque du chapitre de Bayeux, ms. 62. 

IJI 

Ce missel ne renferme que les principales fêtes. -Fol. r. << Dom. prima ad ven tus. n 

- 9 vo. :f:vangile des Rameaux ; le narrateur : c; le Sauveur : X; alii : s. - r8. 
<< In die Pasche. »- 29 v0 . « In die Pcnthecostes. »- 38. <<De sancta Trinitate. >> - -
3g vo. « De Eukaristia. » 

Fol. 42 vo. « A11.te introitvmt 1ttisse, sacerdos ind~tt~ts casulam incipiat ant. Introibo 
ad altare Dei ... n- 44 à 51. Préfaces notées. - 52 à 58. Canon. -52. Le haut du 
feuillet a été déchiré. « Te igitur... [antisti]te nostro ill. et rege nostro N. et omnibus ... » 

- 53· « Communicantes ... Cosme et Damiani, necnon et illorum quorum hodie 
solennis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et omnium sanctorum ... >> 

Fol. 54· « Simili modo .. . Accipite et bibite ex hoc omnes. H ic oscz.tletur calicem . 
Hic est enim calix ... peccatorum. Hic e.xtendat brachia. Unde et memorcs ... »- 54 
bis. << Memento etiam, Domine, famulorum famularumque tuarum N .. . » Au bas du 
feuillet et d'une autre main : « Pro Symone de Servayo sacerdote. »-56. << Agnus 
Dei ... III. Dicendo hanc orationem mittatur tercia pars corporis in calice. Or. Hec 
sacrosancta commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C. fiat michi et omnibus sumen
tibus sa lus mentis et cm·poris ... » 

Fol."56 vo. << Domine sancte, Pater omnipotcns, eterne Deus, da michi hoc corpus et 
anguinem FiJii tui D. n. I. C. ita digne sumere ... » - << H ic detur pax. Pax tibi , 

frater, et sancte Ecclesie Dei.» - 57· cc Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi .. . >>-<< Cor
peris et sanguinis tui, Domine Iesu Ch.riste, sacramentum, non sit michi reatus ad 
penam, sed intercessio salutaris ad veniam. Qui vivis. » - 57 vo. << Corporis et san
guinis tui, Domine Iesu Ch.riste, sacramentum, quod licet indignus accipio non sit 
michi iudicio et condempnationi, sed tua prosit pietate corporis mei et anime saluti. 
A. »- cc Corpus et sanguis D. n. I. C. prosit miclù ad remissionem omnium peccato
rum meorum in vit. et . A. » 

Fol 57 v0 . << Post perceptionem. Gracias tibi ago, Domine sancte, Pater omnipo
tens, eterne Deus, qui me refecisti de sacratissimo corpore et sanguine D. n. I. C. 
Filii tui, et precor, ut hoc sacramentum salutis nostre, quod sumpsi indignus pec
cator, non veniat miclù ad iudicium neque ad condempnacionem pro meritis meis 
sed ad profectum corporis et anime in vitam eternam pro misericordia tua. »- ss: 
<< Oremus. Hec nos communie, Domine, corporis et sanguinis tui purget a crimine ... » 

- << Quod ore sumpsimus ... » - << Lavabo inter innocentes manus meas, etc. » ·
<< Post mis sam. Placeat ti bi, sanct a Trinitas, onmipotens eterne Deus .. . n 

Fol. 59 à go. Sanctoral. (Principales fêt es.) - 59· cc In die s. Andree ap. n- JI. 
(rer juill.) <<De reliquiis officium. »- 87 v0 , <<S. Martini ep. et conf. »--Aucun saint 
local. 
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Fol. go v0 à 95· Messes Yotives de la Vierge. - 95 \ '0 . « Pro defunctis officimn. >.